„7) aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej rewaloryzacji Cmentarza Wojennego Bohaterów 

Polskich na terenie Parku Cytadela;”;; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację obowiązku powierzonego Porozumieniem Wojewoda przekaże Gminie w roku 

2025 dotację w wysokości 629 660,00 (słownie: sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt złotych) z działu 710 rozdziału 71035 § 2020.”;; 

3)  w § 2 w ust. 3 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na zadania będące w kompetencji Zarządu Zieleni Miejskiej Miasto Poznań otrzymuje 206 660,00 zł 

(słownie: dwieście sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych);”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie strony. 

§ 4. Aneks sporządzono w wersji cyfrowej. 

§ 5. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.